
občané občané celkem celkem

 OBCE mladší od občanů cizinci obyvatel

15 let 15 let

 Čavisov 79 436 515 515

 Dolní Lhota 199 1293 1492 7 1,499

 Horní Lhota 120 738 858 3 861

 Klimkovice 688 3804 4492 44 4,536

 Olbramice 110 611 721 4 725

 Stará Ves nad Ondřejnicí 447 2404 2851 19 2,870

 Šenov 939 5491 6430 37 6,467

 Václavovice 338 1726 2064 10 2,074

 Velká Polom 382 1670 2052 16 2,068

 Vratimov 1,121 6239 7360 65 7,425

 Vřesina 403 2494 2897 36 2,933

 Zbyslavice 110 525 635 5 640

 Celkem 4,936 27,431 32,367 246 32,613

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU V OBCÍCH SPRÁVNÍHO

OBVODU  STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2021



  POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel 

Muži

z toho 

muži    

15+

Ženy
z toho 

ženy 15+
Celkem

z toho 

15+

Muži 

15+

Muži 

do 15

Ženy 

15+

Ženy 

do 15

Celkem 

15+

Celkem 

do 15
celkem

Čavisov 250 207 265 229 515 436 0 0 515

Dolní Lhota 741 642 751 651 1,492 1,293 6 1 7 0 1,499

Horní Lhota 427 362 431 376 858 738 2 1 3 0 861

Klimkovice 2,208 1,851 2,284 1,953 4,492 3,804 23 20 1 43 1 4,536

Olbramice 369 313 352 298 721 611 3 1 4 0 725

Stará Ves nad Ondřejnicí 1,413 1,167 1,438 1,237 2,851 2,404 10 9 19 0 2,870

Šenov 3,158 2,665 3,272 2,826 6,430 5,491 23 1 13 36 1 6,467

Václavovice 1,023 853 1,041 873 2,064 1,726 6 3 1 9 1 2,074

Velká Polom 986 803 1,066 867 2,052 1,670 10 5 1 15 1 2,068

Vratimov 3,574 3,011 3,786 3,228 7,360 6,239 39 2 21 3 60 5 7,425

Vřesina 1,442 1,228 1,455 1,266 2,897 2,494 25 9 2 34 2 2,933

Zbyslavice 323 263 312 262 635 525 3 2 5 0 640

CELKEM OBCE 15,914 13,365 16,453 14,066 32,367 27,431 150 3 85 8 235 11 32,613

Vysvětlivky

  

 

Cizinci s trvalým nebo přechodným pobytem

  POVOLEN POBYT V OBCÍCH SPRÁVNÍHO OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2021

15+ … počet osob starších 15 let

Název obce

Občané ČR


